
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 15

IL PRESIDENTE

A parziale modifica del decreto n.37 del 15 luglio 2005 istitutivo delle Commissioni Consiliari Speciali;

VISTA la nota con la quale il Consigliere Mario SENA, Presidente del gruppo consiliare Democrazia è Li-
bertà - La Margherita, comunica la designazione del Consigliere prof. Roberto Racinaro quale componente
delle seguenti Commissioni Consiliari Speciali -Revisione dello Statuto della Regione Campania e del Regola-
mento Interno del Consiglio Regionale - Controllo delle attività della Regione per la verifica dell’attuazione de-
gli indirizzi politico - programmatici - Controllo delle attività degli organi regionali in tema di condizione dei
diversamente abili, in sostituzione del Consigliere avv. Rosa Suppa, già componente delle suddette Commissio-
ni, eletta alla Camera dei Deputati;

RITENUTO di dover disporre in conformità ed a parziale modifica del succitato decreto n.37 del 15 luglio
2005;

DECRETA

- per le ragioni indicate in narrativa il prof. Roberto Racinaro subentra all’avv. Rosa Suppa, quale compo-
nente delle seguenti Commissioni Consiliari Speciali:

- Revisione dello Statuto della Regione Campania e del Regolamento Interno del Consiglio Regionale con
voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo Consiliare;

- Controllo delle attività della Regione per la verifica dell’attuazione degli indirizzi politico - programmati-
ci;

-Controllo delle attività degli organi regionali in tema di condizione dei diversamente abili, con voto rap-
portato al 50% della consistenza del gruppo consiliare.

Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto.

Napoli, 16 maggio 2006
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


